
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок восьма сесія восьмого скликання) 
РІШЕННЯ 

19 грудня 2024 року 

 

Про припинення прав  
користування землею 

 

Розглянувши заяви, відповідно до статей 12, 122, 141 Земельного 
кодексу України, статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись Законом України «Про оренду землі»,   

 

міська рада вирішила: 
 

1. Припинити договір оренди землі  із Макаренком Романом 
Олексійовичем  на земельну ділянку несільськогосподарського 
призначення, яка знаходиться за адресою: м. Лубни, вул. Тараса Шевченка, 
5, площею 0,0128 га, у зв’язку із продажем нежитлового приміщення. 

2. Припинити договір суперфіцію  із Педяш Іриною Вікторівною  на 
земельну ділянку несільськогосподарського призначення, яка знаходиться за 
адресою: м. Лубни, вул. Анатолія Безроди, 30, площею 0,0090 га, у зв’язку із 
здачею добудови в експлуатацію. 

3. Припинити право постійного користування Управління культури і 
мистецтв виконавчого комітету Лубенської міської ради на земельну 
ділянку площею 0,1324 га, яка знаходиться за адресою: м. Лубни, вул. 
Мистецька, 17, у зв’язку з поданою заявою. 

4. Припинити право постійного користування Управління культури і 
мистецтв виконавчого комітету Лубенської міської ради на земельну 
ділянку площею 0,0724 га, яка знаходиться за адресою: м. Лубни, вул. 
Миколи Лисенка, 13, у зв’язку з поданою заявою. 

5. Припинити договір оренди землі  із Олійником Сергієм 
Володимировичем  на земельну ділянку несільськогосподарського 
призначення, яка знаходиться за адресою: м. Лубни, 2 провул. Степової, 2/18, 
площею 0,0758 га, у зв’язку із здачею житлового будинку в експлуатацію. 

6. Припинити право постійного користування Угляниці Григорія 

Миколайовича на земельну ділянку сільськогосподарського призначення 
площею 20,5937 га, кадастровий номер 5322881400:07:002:0126, яка 
знаходиться за межами с. Вищий Булатець Лубенського району, у зв’язку з її 
викупом. 

 

Лубенський міський голова                             Олександр ГРИЦАЄНКО 


